Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

Os Vereadores ao final assinados REQUEREM, depois de

obedecidas as formalidades regimentais, seja feito pedido de informação ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, por meio dos setores

competentes, envie a esta Casa de Leis o balanço de despesas referentes aos

anos de 2014, 2015 e 2016, bem como planilhas contendo os gastos referentes

aos festejos de aniversário da cidade e festejos carnavalescos. Ademais, solicita-

se a relação de nomes e valores e também os tipos de serviços prestados e os

materiais fornecidos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de junho de 2017.

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador -

WADINHO PERETTI

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º71/2017

Recebido em 05/06/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
05/06/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..